CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ – AMBIENTAL (CICA)
CNPJ 15.255.346/0001-08

Rua Prof Neuza Cascão Borba 1691, Paranavaí - PR, 87705-160

(44) 3422-5157

PRESIDÊNCIA

_______________________________________________________________

PORTARIA Nº 021/2017

Aumenta o número de horas semanais do Grupo
Ocupacional Superior, do cargo de Contador, e da
outra providencias.

Considerando a deliberação na Assembleia de Prefeitos, ocorrida em 21 de julho de

2017, considerando que foi amplamente discutido e aprovado por unanimidade dos

Prefeitos presentes, a necessidade do aumento da carga horaria do Grupo Ocupacional

Superior, do cargo de Contador, do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA;

considerando que a deliberação foi registrada em ata, aprovada, e assinado por todos os

presentes; o Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental, no uso de suas

atribuições legais, conforme estatuto do Consórcio, art. 24, inciso IX:

RESOLVE:

Art. 1o Fica alterado o número de horas do cargo de Contador, constante no Estatuto, no

anexo 1, 1.2 do Grupo Ocupacional Superior, – dos empregados públicos, publicado em 29

de agosto de 2015; passando de 20(vinte) para 40(quarenta) horas semanais, conforme

quadro abaixo:

Grupo Ocupacional Superior

 Vagas Carga Horária Vencimento Básico

Contador 01 40 R$ 5.003,71

Art. 2º Ficam revogadas as disposições contrárias a esta portaria.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Paranavaí, 24 de julho de 2017.

Carlos Henrique Rossato Gomes

Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental - CICA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

Grupo Ocupacional Superior

 Vagas Carga Horária Vencimento Básico

Contador 01 40 R$ 5.003,71

CONSORCIO INTERMUNICIPAL CAIUA - AMBIENTAL (CICA)
PORTARIA Nº 021/2017

Aumenta o número de horas semanais do Grupo
Ocupacional Superior, do cargo de Contador, e da
outra providencias.

Considerando a deliberação na Assembleia de Prefeitos, ocorrida em
21 de julho de 2017, considerando que foi amplamente discutido e
aprovado por unanimidade dos Prefeitos presentes, a necessidade do
aumento da carga horaria do Grupo Ocupacional Superior, do cargo de
Contador, do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental – CICA;
considerando que a deliberação foi registrada em ata, aprovada, e
assinado por todos os presentes; o Presidente do Consórcio
Intermunicipal Caiuá Ambiental, no uso de suas atribuições legais,
conforme estatuto do Consórcio, art. 24, inciso IX:

RESOLVE:

Art. 1o Fica alterado o número de horas do cargo de Contador,
constante no Estatuto, no anexo 1, 1.2 do Grupo Ocupacional
Superior, – dos empregados públicos, publicado em 29 de agosto de
2015; passando de 20(vinte) para 40(quarenta) horas semanais,
conforme quadro abaixo:

Art. 2º Ficam revogadas as disposições contrárias a esta portaria.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Paranavaí, 24 de julho de 2017.

CARLOS HENRIQUE ROSSATO GOMES
Presidente do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental
CICA

Publicado por:
Thaís Barranco Cunha

Código Identificador:D57CF009

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/07/2017. Edição 1305
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/